
  Zarządzenie Nr 983/GKiOŚ/19
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 października 2019 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  Nr  653/GKiOŚ/19  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  16  lipca
2019  roku  w sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw opiniowania  miejsc  gromadzenia  odpadów
komunalnych  na  terenach  innych  niż  pasy  drogowe  oraz  wskazywania  rozwiązań  w  kwestii
lokalizacji osłon śmietnikowych.

     
Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 653/GKiOŚ/19 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 16 lipca 2019 roku w sprawie
powołania Zespołu do spraw opiniowania miejsc gromadzenia odpadów komunalnych na terenach
innych niż pasy drogowe oraz wskazywania rozwiązań w kwestii lokalizacji osłon śmietnikowych
wprowadza się następujące zmiany:

 § 1 otrzymuje brzmienie:
                 „Powołuję Zespół do spraw opiniowania miejsc gromadzenia odpadów komunalnych

           w składzie:
1) Magdalena Niewiadoma    – Przewodniczący Zespołu,
2) Katarzyna Tomasiak          – Sekretarz Zespołu,
3) Zofia Gosiewska                – Koordynator Zespołu,
4) Anna Chabros                    – Członek Zespołu,
5) Renata Stec                        – Członek Zespołu,
6) Kordian Bruździński          – Członek Zespołu.”

§ 2.

Pozostałe  zapisy  zarządzenia  Nr  635/GKiOŚ/2019  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  16  lipca
2019  roku  w sprawie  powołania  Zespołu  do  spraw opiniowania  miejsc  gromadzenia  odpadów
komunalnych  na  terenach  innych  niż  pasy  drogowe  oraz  wskazywania  rozwiązań  w  kwestii
lokalizacji osłon śmietnikowych pozostają bez zmian. 

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Nieruchomościami
i Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                 
             

Z up. PREZYDENTA
                Miasta Słupska
               Marek Goliński

                  ZASTĘPCA PREZYDENTA


